[image: C:\Users\alao\AppData\Local\Temp\ksohtml\wpsC149.tmp.png]

广西有色金属及特色材料加工重点实验室
开放基金项目申请书

[bookmark: _GoBack]
课题名称：
申 请 人：
工作单位：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
电子邮箱：
申请日期：

广西有色金属及特色材料加工重点实验室 编制
二〇二〇年十月

申报说明：
一、填写《申请书》前，请认真阅读《广西有色金属及特色材料加工重点实验室2022年度开放基金项目申请指南》的有关规定。
二、申报编号不用填写。
三、《申请书》各项内容，要实事求是，逐条认真填写。表达要明确、严谨，字迹要清晰易辨。
四、《申请书》使用A4纸，于左侧装订成册，一式3份。

一、项目基本信息
	申请者姓名

	性别

	出生年月

	职称或学位

	所学专业

	最后学位

	授予单位

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	课题名称

	主要合作者姓名
	职称/学位
	性别
	出生年月
	工作单位
	签名

研
究
内
容
和
意
义
摘
要（500字以内）

二、申请书正文
（拟开展研究的立项依据，主要研究内容，研究目标、现有工作基础、年度研究工作计划等。5000字左右）

三、预期研究成果
	出版专著（部）
	发表SCI论文(篇)
	其中

	SCI一区（篇）
（中科院分区）
	SCI二区（篇）
（中科院分区）

	申请专利(项)
	其中

	申请发明专利(项)
	申请实用新型专利(项)

	培养人才（人）
	其中

	培养博士后(人)
	培养博士(人)
	培养硕士(人)

四、经费预算
本课题经费预算如下：
	预算内容
	预算说明
	金额（元）

	1. 小额仪器设备采购费
	用于直接为科学研究工作服务的小型仪器设备的购置或维护、升级等。（小额定义：单台套价格<=1000元，该项合计建议不超过总资助金额的20%）

	2. 材料费
	用于项目所需的各种原材料、辅助材料等低值易耗品的采购及运输、装卸、整理等费用。（建议不超过总资助金额的30%）

	3. 测试化验加工费
	用于支付给外单位（包括项目承担单位内部独立经济核算单位）的检验、测试、化验及加工等费用。（建议不超过总资助金额的40%）

	4. 差旅费
	限于因科研需要参加学术交流或学术会议而产生的往返于项目负责人所在单位与目的地的差旅费。（建议不超过总资助金额的20%）

	5. 劳务费
	在项目研究开发过程中支付给参与研究工作的学生或外聘人员的劳务费用。劳务费不能发放给隶属广西大学或项目负责人所在单位在编在职人员。（建议不超过总资助金额的20%）

	6. 文献出版/知识产权事务费
	在项目研究过程中，需要支付的论文出版费、专利申请及其他知识产权事务等费用。（建议不超过总资助经费的15%）

	合计
	-

五、申请人简介
（简单说明研究经历、所在单位、已取得研究成果等。不超过1000字）

六、申请人承诺
	本申请书上述内容真实。

签字：
年    月    日

七、申请人单位领导意见

单位（盖章）：
负责人签字：
年    月     日

八、实验室审批意见

广西有色金属及特色材料加工重点实验室（公章）
实验室主任（签章）：
年    月     日

5

image1.png
HEHS: